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Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu

Poznań, dnia 28 września 2021 r.
WUPXXV/3/3321/6/2021
Wszyscy uczestnicy postępowania
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
[bookmark: _Hlk83030586]Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne, w trybie podstawowym bez negocjacji, pn. „Dostawa dwóch urządzeń wielofunkcyjnych A3”.
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (Opisu Przedmiotu Zamówienia)
Pytanie 1: Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu „fizyczny czas nagrzewania z trybu uśpienia max. 25 sek.” na rzecz zapisu „Czas wydruku 1 strony mono/kolor poniżej 
np. 15 sekund
Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje urządzenie, które spełniać będzie przynajmniej jeden z parametrów, tj. fizyczny czas nagrzewania z trybu uśpienia max. 25 sek. Albo czas wydruku pierwszej strony mono/kolor poniżej 15 sekund.
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z prędkością drukowania 14 str./min 
w formacie A3?
Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje urządzenie drukujące z prędkością 14 stron 
na minutę w formacie A3.
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści urządzenie o rozdzielczości drukowania 600x600 
dpi (interpolowana 9600x600)? Zmniejszenie rozdzielczości nie będzie miało znaczącego wpływu na wydruki kolorowe, a zwiększy konkurencyjność postepowania.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ – OPZ w tym zakresie.
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